
引戸
金具

設計
施工
ガイド

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

移動
間仕切
金具

室内用
アルミ建具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

物干金具・
諸金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物
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移動
間仕切
金具

折戸
金具

■金具仕様表
品　　　番 製品寸法図 用途・材質・仕上 価格（税抜） 入数

フラットハンドル

29.8

80 63
2-φ4.9穴φ6.3皿

6

φ10長穴

R6516

66.4
54.8
（20）

65
.8

0～10 
（可動範囲） 3

φ
9.
8

2739
.8

R6
R6

76

57

69
.8

61

19.8
36～40

本体

ストライク

49
.8

2-φ4.9穴φ6.3皿

1.5 1.5

●ハンドル
対応戸厚：36mm～40ｍｍ
ストライクは、前後調整（±2mm）がで
きます。

［材　質］
本体：亜鉛合金、SUS304、
　　　ネオジム磁石
ストライク：SUS304、PC、
　　　　　　ネオジム磁石
［仕上げ］
WBメッキ、クロームメッキ、
黒塗装（つや消し）
［添付品］
本体：＋皿小ねじ M3×12　2本
　　　＋皿小頭タッピンねじ 
　　　4×16　2本
ストライク：＋皿小頭タッピンねじ 
　　　　　　4×16　2本

WBメッキ
（ストライク含む）

¥9,000

5ヶ

注文コード AD4012

クロームメッキ
（ストライク含む）

¥10,400

注文コード AD4010

黒塗装
（ストライク含む）

¥10,000

注文コード AD4011

ストライクのみを単体で
ご注文の場合は下記のコ
ードでご注文ください

¥2,000

注文コード 259316

シークレットヒンジ
上部ベース ツバなし 下部ベース

下部本体上部本体

0.
7～
10
.7

50

26
40.5 9.5

14 3511

43

53 7
60

3
26

29
7.
2

20
.8

28 1.
6

43

52

50

44.620.8

17.3

20.8

φ7.5

12

50 20
10

20
10

44.6

2-φ4.5穴

2-φ4.5穴

ツバ付き
の場合

ツバ付きの場合

ツバ付きの場合

ツバ付きの場合

17.3

●開き戸パネル用ピボットヒンジ
上下調整（7mm）、前後調整（±3mm）、
左右調整（±3mm）の3方向に調整がで
きます。

［材　質］
亜鉛合金、他
［仕上げ］
上部ベース：シルバー塗装、ホワイト塗装
下部ベース：WBメッキ
上部本体：WBメッキ
下部本体：WBメッキ
［添付品］
上部ベース：＋バインドタッピンねじ
　　　　　　4×50　2本
下部ベース：＋バインドタッピンねじ
　　　　　　4×20　2本
上部本体：＋皿タッピンねじ4×35　2本
　　　　　＋トラス小ねじM4×14　1本
下部本体：＋皿タッピンねじ4×35　2本
　　　　　＋トラス小ねじM4×14　1本
専用スパナ（対辺11）

し
な
バ
ツ

シルバー塗装
¥13,000

注文コード 260734

ホワイト塗装
¥13,000

注文コード 260733

き
付
バ
ツ

シルバー塗装
¥13,000

注文コード 259720

ホワイト塗装
¥13,000

注文コード 256656

1セット

召し合せクッション

受け部は、面合わせではなく、溝加工部の奥まで押
し込んで取付けてください。奥まで押し込まないと、
パネル間に隙間が生じるおそれがあります。

9（溝深さ）9（溝深さ）

12
（
溝
幅
）

12
（
溝
幅
）

7

9

8.4
7.4

9.
4

11
.8

9.
8

クッション側受け側
●隙間隠し
移動間仕切りパネルの、召し合せ部分の
隙間を塞ぎます。
凹凸の嵌め合い形状なので、パネルのブ
レを防止できます。
取付けには、両面テープや接着剤をご使
用ください。

［材　質］
受け側：TPO
クッション側：EPDMソリッド
［定　尺］
2,500mm

側
け
受

アイボリー ￥1,500

注文コード 208769

黒 ￥1,500
注文コード 208767

ライトブラウン ￥1,500
注文コード 208768

アイボリー ￥2,500
注文コード 208766

黒 ￥2,500
注文コード 208764

ライトブラウン ￥2,500

注文コード 208765

180本

30本

エルプロ

20
30
・
10
0

20

3

3

両面テープ
［材　質］
軟質アクリル
［仕上げ］
透明

30ｍｍ
¥200

100ヶ
注文コード 256516

100ｍｍ
¥660

注文コード 256517

ストライク

アイボリー

クローム

30ｍｍ

ホワイト塗装

WB

ライトブラウン黒

黒塗装

100ｍｍ

SW SW-900

718～733 ページ292
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18.5

30

φ7.5

■寸法訂正 (19/05/28)




